通知书2022
在日常生活和工作中，接触并使用通知的人越来越多，通知大多属于知照性的下行公文。相信写通知是一个让许多人都头痛的问题，下面是小编为大家收集的通知图片2022新图片，欢迎大家分享。
通知书2022第1篇
亲爱的各位学员及家长：
值此新春到来之际，杰睿学校全体员工祝愿您及其家人新春愉快，阖家欢乐!
为了保证学员的上课连续性，现将春节期间放假时间安排如下：
1.20xx年x月x日(农历腊月二十九)至x月x日(农历正月初五)为统一放假时间，这段期间所有课程停课。
2.x月x日((农历正月初六)各分校前台陆续上班，所有校区咨询电话均恢复正常。
3.x月x日((农历正月初七)所有班级正常开课，各校区前台恢复正常上班，手续均可办理。
4.家长如遇特殊情况，请详询：xxxxx。
xx学校
20xx年xx月xx日
通知书2022第2篇
各位老师、同学：
根据《国务院办公厅关于20xx年部分节假日安排的通知》和学校校历安排，现将20xx年春节放假安排及有关要求通知如下：
一、20xx年春节放假安排为：2月3日(星期五)、2月4(星期六)日照常上班。
二、不能停止科研、生产等工作的单位，要安排好值班。
三、各单位要认真做好办公大楼、教学大楼、住宅区、学生宿舍等的安全保卫工作，尤其要注意防火和防盗。
校长办公室
二0xx年x月xx日
通知书2022第3篇
各位亲爱的学员，亲爱的朋友们：
新春伊始，万象更新。值此新年来临之际，嘉兴市明德职业技能培训学校全体员工在此深深感谢您长期以来对我们的支持与厚爱！向您致以最诚挚的祝福和问候！并预祝您在新的一年里身体健康、合家欢乐！在新的.一年里，明德学校会更加努力，给您提供更优质的教学课程和服务！
结合学校实际状况，经校领导研究决定明德学校春节放假时间具体安排如下：
春节放假时间：2月7日――2月13日（农历正月初六），2月14日（农历正月初七）恢复正常上班。
请需要报名学习的学员注意时间，在此期间，您有任何问题可以拨打学校的值班电话：xxxxxxxx，王老师；或者您可以在学校官网上进行留言，我们会在第一时间进行回复。如为您带来任何不便，敬请谅解！
xx学校
20xx年xx月xx日
通知书2022第4篇
尊敬的家长、亲爱的学子们：
大家好！
新春将至，值此传统佳节之际，在此携全体教职工谨向广大的北方学子及其家长致以最诚挚的问候，衷心地感谢您最长情的陪伴，最无条件的理解与支持！祝大家万事大吉，好运连连！
每年春节期间恰逢校考的紧要关头！在这校考全力冲刺的关键时分，更是得分秒必争！考虑到校考时间的紧迫，我校决定春节放假时间为20xx年1月24号-2月1号。
今年放假为方便学生回家，老师统一帮助学生购票，参照往年春节安排的基础上，做到更加细致温暖！
特此提前告知各位同学及家长。望相互转告，感谢您的理解和支持！提前祝大家新春快乐！
针对学校春节放假通知就为您简单的介绍到这里，由于春节期间很多地方要燃放烟花爆竹，所以各位老师、同学、家长要注意安全，避免火灾发生。
xx学校
20xx年xx月xx日
通知书2022第5篇
同学们：
新春将至，值此传统佳节之际，我校向广大学员及其家长致以最诚挚的问候，衷心地感谢您们的.支持与陪伴！
春节来临，我校所有校区将从1月25日（周三）―2月3日（周五）暂停营业，2月4日（周六）恢复营业，各校区按照课程安排，正常上课。
烦请各位学员和家长相互告知，合理安排相关事宜，给您带来的不便，敬请谅解。
20xx年，我们会一如既往的践行“只为孩子着想”的教学服务理念，用一颗最真诚的心，竭尽全力为学员和家长提供更好的服务，与大家携手续写新的篇章。
在这里祝大家“平平安安把家返、团团圆圆吃年饭、开开心心过大年”，新的一年里，阖家欢乐，万事如意！
xx学校
20xx年xx月xx日
通知书2022第6篇
各位同学：
根据国家法定节假日安排，结合我校实际，经学校研究决定，现将春节放假安排通知如下：
放假时间：
1月24日（星期二）-2月1日（星期三）共9天。
1月23日（星期一）放学即可离校。
注意事项：
1、离校时认真检查寝室，关好门窗，检查水龙头、电源插头等是否关闭，假期不要将钱财等贵重物品放在寝室内。
2、回家途中，一定要注意个人安全，尤其是交通安全，回家路途较远的同学一定要注意转乘时间和车次，以免误车。
3、注意财物安全，回家途中，由于人员稠密，车厢拥挤，失窃现象难免，请同学们务必看管好自己的行李和随身物品。
4、春节期间，燃放烟花爆竹一定要注意安全，注意饮食安全；不要暴饮暴食；注意雪滑天气；出门注意交通安全，不要到河冰面上滑冰。
5、若因特殊情况不能按时返校，应及时向班主任联系。
xx学校
20xx年xx月xx日
通知书2022第7篇
各位老师、同学：
根据《国务院办公厅关于20xx年部分节假日安排的通知》精神，结合学院实际，现将我院20xx年元旦和寒假放假安排通知如下：
一、20xx年元旦放假安排
20xx年春节放假安排为：2月3日(星期五)、2月4(星期六)日照常上班。
春节是法定节假日，法定假期3天，放假调休7天。
20xx年1月27日(星期五)至2月2日(星期四)，共7天。其中，1月28日(初一)、1月29日(初二)和1月30日(初三)这3天为法定假期。
二、20xx年寒假放假安排
学生放假时间为1月23日至2月27日。学生2月28日晚点名，29日开始上课。3月3日至6日四天为学生补考时间。
教职工放假时间为1月25日至2月25日。教师在完成本学期工作任务后，经单位领导同意，可与学生同时放假。
2月26日全院教职工上班。上午10时之前，各单位向人力资源部报告出勤情况。
中干离开桂林，需下载并填写《信息科技学院请假单》经分管院领导批准后报学院办公室周丹处。
三、放假值班
放假期间，由院领导和中层管理人员轮流值班，负责处理全院临时性公务、巡视检查校园安全情况。
值班人员要认真履行岗位职责，保证通讯联络畅通，并做好值班记录，遇到紧急情况或突发事件要及时向学院领导及有关部门报告。各单位如需盖章，请提前与学院办公室联系。
学院保安值班电话：xx，卫生所电话xx，桂林电子科技大学花江校区警务室电话：xxxx。
四、治安、安全问题
各单位要做好假期相关工作安排，加强对师生员工的安全教育，在放假前对实验室等重点部位进行一次安全大检查，做好防火、防盗等工作，消除安全隐患，防止各类事故的发生。后勤、保卫队等部门工作人员要坚守岗位，做好后勤保障服务及校园安全保卫工作。
校长办公室
20xx年x月xx日
通知书2022第8篇
各教学单位，各室、部、中心、馆：
根据《国务院办公厅关于20xx年部分节假日安排的通知》及学院校历安排，现将我院20xx年元旦放假安排通知如下：
20xx年元旦放假及周末双休日时间为20xx年12月31日至20xx年1月2日，共3天。其中，20xx年1月1日（星期日）为法定节假日，20xx年1月2日（星期一）补休。20xx年1月3日（星期二）照常上班。
请各单位根据放假时间，提前做好各项工作安排，妥善安排好值班和安全保卫等工作，遇有重大突发事件发生，要按规定及时报告并妥善处理，确保广大师生员工平安祥和地度过节日假期。
特此通知。
学院办公室
20xx年12月2日
通知书2022第9篇
学校各单位：
根据国务院办公厅20xx年元旦放假通知精神，结合我校实际情况，现将我校20xx年元旦放假安排通知如下：
20xx年12月31日（星期六）至20xx年1月2日（星期一）放假调休，共3天。1月3日（星期二）正常上班。
节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，保障信息通畅，确保全校师生祥和平安度过节日假期。
XXX学校
20xx年12月XX日
通知书2022第10篇
各学院、各部门、各单位：
根据《国务院办公厅关于20xx年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔20xx〕17号）精神，现将20xx年元旦放假安排通知如下：
20xx年1月1日放假，1月2日（星期一）补休。教学的调整安排由教务处、研究生处另行通知。
节日期间，请切实做好安全保卫和稳定工作，安排好值班，并于20xx年12月28日前将本单位值班表通过OA系统分别报送学校办公室（联系人：肖书亦）、保卫处（联系人：杨彬）。
学校办公室
20xx年12月15日